
Referat – ordinær generalforsamling Aalborg Firmaidræt d. 24-02-2025 
Tilstede: 17 tilmeldte inkl. bestyrelse. 

Referent: Iben Glintborg 

Godkendelse af fremmødte stemmeberettigede repræsentanter: 
Alle fremmødte blev godkendt, der var 11 stemmeberettigede til stede.  
 
Valg af dirigent: 
Verner Sørensen blev valgt som dirigent.  
 
Valg af stemmeudvalg: 
Verner Sørensen blev valgt som ansvarlig som stemmeansvarlig. 
 
Beretning fra bestyrelsen v. Henrik Thomsen: 
2024 har været et både spændende og krævende år for Aalborg Firmaidræt. En af de væsentligste 
forandringer har været ansættelsen af Iben Glintborg som daglig leder i et barselsvikariat for Anne 
Louise. Den daglige leder har en meget central rolle i vores forening, og det er en udfordring at skifte 
en så vigtig position i en stor forening som vores. En travl måneds overlevering mellem Anne Louise 
og Iben har dog gjort overgangen lettere, og det skal fremhæves, at Iben har håndteret den travle 
opstart på fornemmeste vis. Iben fortjener stor ros for hendes dedikation og indsats. 

Vi har i 2024 oplevet en mindre deltagerfremgang på vores events som Mandehørm, Ladies Mud 
Race og LadyWalk. Desuden har vi, for første gang, afholdt Aalborg Maraton, som har modtaget 
særdeles positive tilbagemeldinger fra både deltagere og samarbejdspartnere. Arrangementet blev 
en stor succes med 907 tilmeldte deltagere, og allerede nu er der tilmeldt 439 deltagere til 2025 
udgaven den 16. august. 

Vores øvrige aktiviteter har vi været i stand til at fastholde eller endda øge antallet af aktive 
medlemmer i, hvilket er en stor bedrift. Alle afdelinger er positive og ser frem til 2025 med 
optimisme. I forbindelse med Padel-sporten vil der i foråret blive sat nye initiativer i gang, som 
henvender sig til dem, der ønsker at komme i gang med sporten. Derudover er vores nye klub Billard 
50+ kommet godt i gang, og der arbejdes løbende på at tiltrække flere medlemmer i denne 
aldersgruppe. 

Vores bank, SparNord, er i gang med at fusionere med Nykredit Bank. Det betyder, at vi har sagt ja 
tak til at sælge vores aktier i SparNord til en favorabel kurs. I øjeblikket afventer vi om fusionen går 
igennem den 20. marts 2025.  

Jeg vil gerne rette en meget stor tak til alle vores fantastiske frivillige. Uden jeres engagement, 
positive indstilling og gode humør ville det ikke være muligt at gennemføre de mange spændende 
arrangementer, vi hvert år afholder. Uden jer ville der ikke være nogen Aalborg Firmaidræt på det 
høje niveau som vi har i dag. 



Bestyrelsen arbejder videre med den nye tilskudsmodel for 2025 og overvejer løbende, om vores 
vedtægter er tidssvarende og bedst muligt understøtter foreningens udvikling og fremtid. 

Jeg vil også gerne udtrykke min taknemmelighed overfor både Anne Louise og Iben for det 
fremragende samarbejde, vi har haft gennem hele 2024. Tak til bestyrelsen for de konstruktive 
møder og jeres hjælp, når der har haft brug for det. 

Jeg ser frem til et spændende 2025, hvor vil fortsætte arbejdet med at udvikle vores events og vores 
forening yderligere. 

Godkendelse af revideret regnskab: 
Årsregnskabet blev godkendt uden bemærkninger. Periodens resultat ser fornuftigt ud og udover 
vores normale aktiviteter og events skyldes det især Aalborg Marathon samt World Firefighter 
Games, som AAFI havde andel i.  
 
Indkomne forslag: 
Ingen indkomne forslag.  
 
Fastsættelse af kontingent: 
Kontingentsatserne blev fastlagt til samme takst som i 2024. 
Forbundet, Dansk Firmaidræt, arbejder på en ny tilskudsmodel. Indtil denne er offentliggjort ændres 
kontingentet ikke.  
 
Budget til orientering: 
Budgettet for 2025 er lavet ud fra en konservativ tilgang for at undgå økonomiske overraskelser. 
Indtægter er undervurderet, udgifter er overvurderet og der er bl.a. sat penge af til at færdiggøre 
fitnesscontaineren, uddannelse af instruktører samt ekstra lønomkostninger. Derudover forventes 
indtægter og udgifter at ligne 2024-regnskabet.  
 
Valg i henhold til vedtægter: 
Per Christensen er på valg som næstformand – Bliver valgt for en 2-årig periode.   
Henning Mølholm er på valg som ny revisor – Bliver valgt for en 2-årig periode.  
Erik Ertmann – Genvælges som revisorsuppleant  
 
Eventuelt: 
Spørgsmål fra forsamlingen om, hvad der skal ske med det afkast vi eventuelt får ved salg af aktier, 
hvis Nykredits købstilbud af Spar Nord går igennem. Svaret lyder, at de skal reinvesteres på den ene 
eller anden måde, men vi have rådgivning af eksperter på området, hvis det bliver aktuelt.  
 
Spørgsmål fra forsamlingen om, hvorfor generalforsamlingen blev flyttet. Svaret lyder, at der var fejl 
og mangler i regnskabet, som skulle rettes. Især digitaliseringen af alle bilag har krævet ekstra tid.  
 
  


